
. Objednávka
jdesi|ate|: "ObjednavkyOia, Prague" "prague.objednavkydia@roche.com>
Příjemce:

30/11/2020 13:59

Dobrý den,

akceptujeme Vaši objednávku, celková cena činí 409.419,90 KČ bez DPH.

S pozdravem

i, " 'Á'. k ' .', "J,;, \ u ': ': \

:_ ,S ii' ', ,j';, -'É""·4,; š' {- ;:';µ ,m "i ,, :,',;' :s,, ,;;7,-

Vzhledem k b|ÍžÍcjm se Vánočním svátkům a konci roku bychom Vás chtěli požádat o spolupráci při
plánováni objednávek a dodávek reagenciíz důvodu zajištění plynulého provozu a pokud možno klidných
svátků.

objednávky zaslané 22.12.2020 do 11 hod - zboží bude doručeno 23.12.2020.

Objednávky, které obdáíme po yýše uvedeném termínu, budou vyřizovány až v prvním lednovém
týdnu 2021 (tzn. prvnídodávka nejdříve v období5. 7. - 8. 1. 2021)

Posledním dnem pro vystaveni daňových dokladů za rok 2020 je 23.12.2020.

V případě jakýchkoliv dotazů týkajIcích se objednávek a dodávek zboží na přelomu roku, kontaktujte, prosím,
odděIerňlogistiky na e-mail :- ".. .. , :-.:

Děkujeme za pochopení a přejeme Vám příjemné předvánoční období.

Krásné Vánoce! .',-,.

, , J -í ' Y Ť jm L t ,ŕ, X:, .' , [,J, : 'Ť Ľ-,' ', ,,2,',,:,ŕ" ',I 'S" k' ",'k' "Á

It, , ,,,". ,, S'

Položky, týkajícI se covid-19, Vám budou dodány na základě jejich dostupnosti a přiděleného množství v
nejbližším možném termínu. U těchto položek nemůžeme vždy garantovat množství a termín dodání. .

Order Processing & Customer Support

,' ' m n 'm' "; .T-

-

,,t ., -.. ,-,m
13:? ty;

' m l
g

Mailto: ' .' , : '. . .', .. ,. .' .. . ,. , ' .- ·"
WWW: 1"\' .',' ', " ""'- " :" ": " ""'",,':' .- ;n" C-. '"' "

An/l6/1



'

Odběratel -platebnístyk.'
LÉKÁRNA NEMOCNICE
VYŠKOV
příspěvková organizace se sídlem
Purkyňova 235/36
Nosálovice
682 01 Vyškov
IČO 00839205
DIČ CZ00839205

Vyškov - č.ú.

ADRESA DODA VATELE:

ROCHE s.r.o.
Na Valentince 3336/4

Přij'emce zbožĹ:

OKB
Nemocnice VYŠKOV p.o. se sídlem
Purkyňova 235/36

.Nosálovice
682 01 Vyškov

DATUM: 30.11.2020

OBJEDNÁVKA pro OKB

kat.č. množství

03005593322 HAPT2 1 ks
05589061190 BIL D 10 ks
03039773190 CHOL 2 20 ks

lirosím EX!': 30.07.2021
07528566190 ÉIDL-C G4 20 ks
03183688120 ALB2 10 ks
03004732122 LDHI 2 5 ks
06481647190 MG2 10 ks
03183700190 LACT2 10 ks
04522630190 IŠE Diluent 3 bal
05894913190 Vitamin D 3 ks

p!'osíín EXP: 31.0&20Zi
11820788122 MyoÉlobin stat 3 ks
08828644190 PCT 10 ks

prosím EXP: 31.08.2021

Zboží ifakturu zašlete na adresu:

OKB
Nemocnice VYŠKOV p.o. se sídlem
Purkyňova 235/36

Nosálovice
682 01 Vyškov

.. . 5í'o Oo17Yyrlzule: l

l'

447 4ĺ1


